



Biała Piska, dn. 18.11.2025 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.22.2025

Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 17.11.2025 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„Zakup koparko – ładowarki w ramach dotacji na dofinansowanie zadań własnych
z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów (4 biegi do przodu oraz 3 biegi do tyłu? (pkt. 1.3 c)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów (4 biegi do przodu oraz 3 biegi do tyłu).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wysięgnik bez zestawu dźwigowego? (pkt. 1.4 g)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza wysięgnik bez zestawu dźwigowego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z hydrauliczną blokadą mechanicznego przesuwu ramienia koparkowego? (pkt. 1.4 h)

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z hydrauliczną blokadą mechanicznego przesuwu ramienia koparkowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez hydraulicznego szybkozłącza ładowarkowego? (pkt. 1.5 g)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę bez hydraulicznego szybkozłącza ładowarkowego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z wyświetlaczem interaktywnym w bocznej konsoli oraz analogowego prędkościomierza w konsoli środkowej? (pkt. 1.6 j)

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę z wyświetlaczem interaktywnym w bocznej konsoli oraz analogowego prędkościomierza w konsoli środkowej.

Burmistrz

/-/ Franciszek Paweł Romankiewicz